
２５京織商発第４２５号 

                                    平成２５年１０月２３日 

組合代表者各位 

 

                             京都織物卸商業組合青年部会 

                              幹 事 長   宇 野 達 也 

                             

１１月特別例会のご案内 

～ オープン青年部会 ～ 

 

拝啓 仲秋の候、各位におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は、織商青年部会活動にひとかたならぬご理解とご協力を賜りありがとうございます。 

  

さて、１１月特別例会では「オープン青年部会」と題して、皆様に織商青年部会に参加して

頂いて「今の織商青年部会はどんな人間がいてどんな活動をしているのか」を体感してもらう

例会を開催いたします。 

１部では、青年部会の活動の根本となる幹事会にオブザーバーとして参加してもらい、２部

では、現役の青年部会会員と同じテーブルについて、会員の人間的な魅力を知ってもらう懇親

会を予定しております。 

 

この例会を開催する理由は、「青年部会って本当に為になるの？」「実際にちゃんと活動して

いるの？」という声をよく聞くからです。我々織商青年部会は「青年経営者・経営幹部の自覚

を持って、京都繊維業界の発展に寄与する」ことを目的とし、そのための活動を通じ会員それ

ぞれが自己研鑽に努めております。時代の流れと共に会の規模は縮小しておりますが、４０年

以上歴史を持つ当会の今を肌で感じて頂きたいと考えております。 

 

そしてもし、今の青年部会の価値を感じてもらえたら、新たな人材を当会に入会させて頂け

ないでしょうか？青年部会は“今後の”京都繊維業界の発展に“共に”寄与する仲間を求めて

います。少しでも興味を持たれた方は、お忙しい中ですが万障お繰り合わせの上ご参加いただ

きますようお願いいたします。 

  

 

 

敬具 

 

 



 

記 

 

【 日  時 】  ２０１３ 年１１ 月１３ 日 （水） 
 

【 場  所 】  ホテル日航プリンセス ３階 ローズの間        

           京都市下京区烏丸通高辻東入る ℡ ３４２－２１１１ 
 

【 登録料 】   ５，０００円 
※当日会場にてお支払いください 

 

【スケジュール】 

１７：４５  受付開始 

 

１８：００  第１部 幹事会開始 

１９：００  第１部 幹事会終了 

 

１９：０５  第２部 懇親会開始 

         幹事長挨拶 

         参加者（会員以外）紹介 

         簡単なアトラクション 

         乾杯 

 

         （歓談） 

 

２０：３０  歴代幹事長スピーチ（約３０分） 

 

２１：０５  閉会の挨拶 

 

２１：１０  例会終了 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



京都織物卸商業組合青年部会 

 

2013 年 11月 13日（水）開催の 11月特別例会に出席します  

 

 

御商社名              

 

御芳名               

 

 

＊準備の都合上、１１月５日（火）までにご返信下さい。 

＊出欠の変更については必ず事務局までご連絡下さい。 

 

 

ご返信はＦＡＸでお送り頂くか、Ｅメールにて事務局までご返信下さい。 

ＦＡＸ 211－1976 

メール seinen@fashion-kyoto.or.jp 

 


